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Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién PGblica No. 8 de 2014 cuyo
Chbjeto es: “PRESTACION DEL SERVICIO DE MENSAJERIA EXTERNA E INTERNA, TRANSPORTE DE
INTERNACIONAL, ENVIO DE
CORRESPONDENCIA, PAQUETES Y OBJETOS POSTALES, DILIGENCIAS INSTITUCIONALES Y
DOCUMENTOS AEREOS GENERADOS POR LOS CEAD Y LA SEDE NACIONAL.”

CARGA Y MERCANCIA, A NIVEL URBANO, NACIONAL E

De conformidad con e cronograma del presente proceso de Invitacion Plblica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

i Vi s
AMERICAN LOGISTIC DE COLOMBIA SAS /

CBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA,

e
CUMPLE - FOLIO 137AL 16

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

CUMPLE - FOLIO 187AL 20 g

CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE- FOLIO 25

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE - FOLIO 277

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION LEGAL

P
CUMPLE - FOLIO 30 AL 35

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE —~ FOLIO 37~

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

7
CUMPLE - FOLIO 39

PRCPUESTA ECONOMICA

CUMPLE -FOLIC4TAL 52

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTG
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE ~ FOLIO 64°AL 707

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACICN

P /
CUMPLE-FOLIO 72Y 73

BOLETIN DE RESPONSABLES |
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE-FOLIO 75 Y 75

PASADO JUDICIAL

£
CUMPLE - FOLIO 28

DOCUMENTACION FINANCIERA

CUMPLE-FOLIO 78 AL 125 ’

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA GAF.

INFORMACION DE TERCEROS

7 7
CUMPLE-FOLIO 127 Y 159

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE — FOLIO 120'AL 135

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

/ I
CUMPLE ~ FOLIO 137 Y 138

CERTIFICACICON DE GESTION DE
CALIDAD

CUMPLE - FOLIO 140/

Calle 14 sur No T4-22 Piso 5 Tel 3443700 Exi. 1540

SECRETARIA GENERAL UNAD

Bogeta D, £, Colombia

Aseglrese de estar utilizando la versidn actuatizada de este formato. Constlielo en hiip:/fcalidad. unad.edu.co,
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CERTIFICACION DE SISTEMA DE P
SEGURIDAD EN LA CALIDAD DE | GUMPLE - FOLIO 142
SUMINITROS
CERTIFICACION
RESPONSABILIDAD SOCIAL Y CUMPLE ~ FOLIO 1447
EMPRESARIAL s
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LICENCIA PARA LA PRESTACION 7
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e V

Una vez analizad; la Unica propuesta preseniada por parte de la Empresa AMERICAN LOGISTIC DE
COLOMBIA’ SAS, se observa que la empresa cumple con la documentacién juridica solicitada dentro del
proceso y se remitirdn para la respectiva evaluacién financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE AMERICAN LOGISTIC DE COLOMBIA SAS
CALIFICACION CUMPLE /
FINAL

Cordialmente,

JOSE DARIO CASTRO URIBE

Coopdinador Juridico y de Contratacion
Secretaria General - UNAD  /
YGarcia
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